
„Bezpieczeństwo na drogach – edukacja i diagnostyka kierujących 

pojazdami” 

  

W dniach 8-9 maja 2008r. odbyła się II Międzynarodowa Konferncja  

"Bezpieczeństwo na drogach - edukacja i diagnostyka kierujących pojazdami" współorganizowana przez 

Stowarzyszenie "Droga i Bezpieczeństwo". W Konferencji uczestniczyli przedstawiciele m.in.: Wojewódzkich Ośrodków 

Ruchu Drogowego, Wojewódzich Ośrodków Medycyny Pracy, Ośrodków Szkolenia Kierowców, Uczelni Wyższych, 

psychologowie transportu, a także goście z zagranicy m.in. z Wielkiej Brytani, Rosji, Ukrainy, Litwy. Podczas Konferencji 

zaprezentowano wiele aspektów związanych z prewencją, edukacją, sposobami i metodami badania predyspozycji 

psychofizychnych kierowców. Zwrócono także uwagę na szereg najnowszych badań naukowych dotyczących pracy 
kierowcy zawodowego. 

  

Konferencja skierowana jest do:     

 Wojewódzkich Rad Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego,  

 Wojewódzkich Ośrodków Medycyny Pracy,  

 Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego,  

 Ośrodków Szkolenia Kierowców,  

 pracowni psychologicznych i lekarskich,  

 jednostek ratownictwa medycznego,  

 Poselskiej Komisji Transportu,  

 Poselskiej Komisji Zdrowia  

oraz: 

 rzeczoznawców techniki samochodowej,  

 biegłych sądowych,  

 wibroakustyków,  

 lekarzy medycyny pracy,  

 wszystkich zainteresowanych stanem bezpieczeństwa na drogach (w tym przedstawicieli mediów),  

 itp.  

   

Aktualnie organizowana konferencja jest kontynuacją problematyki poruszanej podczas I Międzynarodowej 

Konferencji "Bezpieczeństwo na drogach - edukacja i diagnostyka kierujących pojazdami" w 2007r. z perspektywą 

dalszych prac i spotkań. 
  

Po Konferencji planujemy sformułowanie postulatów dotyczących: 

 zmian legislacyjnych w zakresie obowiązkowych badań psychologicznych kierowców, 

 propozycji poszerzenia programu nauczania przyszłych kierowców o aspekty ergonomii, psychologii transportu i 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

 instalowania w samochodach elementów zwiększających bezpieczeństwo podróżnych. 

Ponadto zamierzamy: 

 przesłać materiały pokonferencyjne do instytucji zarządzających infrastrukturą drogową celem ich praktycznego 

wykorzystania (zastosowania), 



 opublikować w mediach ogólnopolskich, branżowych, a także w publikacji pokonferencyjnej stanowiska 

autorytetów uczestniczących w Konferencji 

 wydrukować tematy, prelekcje wygłoszone podczas Konferencji w postaci materiałów dydaktycznych (skryptów).  

Miejsce Konferencji:  
Centrum Konferencyjno Kongresowe PWSBiA 

ul. Bobrowiecka 9, Warszawa  

  
Osoby pragnące zaprezentować podczas Konferencji referat zobligowane są do przesłania propozycji referatu najpóźniej 

do dnia 03.03.2008r. na adres mail'owy: office@drogaibezpieczenstwo.org.pl oraz formularza zgłoszeniowego na nr fax 0-61 

879 41 70 najpóźniej do dnia 11.04.2008 r.  

Ze względu na prośby osób wyrażących chęć wygłoszenia referatów podczas konferencji, termin nadsyłania 

streszczeń został przedłużony do 15 marca 2008r. 

Osoby zainteresowane udziałem w Konferencji prosimy o wypełnienie i przesłanie formularza zgłoszeniowego na nr fax 

0-61 879 41 70 najpóźniej do dnia 11.04.2008 r. 

  

Odpłatność za Konferencję: 580zł. (cena obejmuje: koszty organizacji i obsługi konferencji, uczestnictwo w wykładach, 

materiały konferencyjne, przerwy kawowe, obiady pierwszego i drugiego dnia konferencji oraz kolację pierwszego dnia 
konferencji; cena nie obejmuje noclegów, które uczestnicy Konferencji zobligowani są zorganizować we własnym zakresie).  

Wpłatę prosimy dokonać na konto Komitetu Organizacyjnego Konferencji: 

GPE Psychotronics  

75 1050 1399 1000 0023 1895 1544 
z dopiskiem Konferencja "Bezpieczeństwo na drogach - edukacja i diagnostyka kierujących pojazdami" 
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